Câmara Municipal de Arapei

Indicação n O 46/2020

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
a necessidade de diminuir a
veículos que trafegam por aquele local.

necessidade
tendo em vista

dosvelocidade

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

Rua Maria da Lourdes Rodrigues, n" 58 Centro « Arapei/SP < CXP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3113-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a construção de um redutor de
velocidade próximo a entrada do Conjunto
Habitacional Jeová José Xavier.